РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	425072

 Чакмарий ял кундем

тел. 6-41-16, 6-42-05
	425072

с. Красный Яр

тел. 6-41-16, 6-42-05

№  87                                                   от « 20 »   декабря    2010 года

О введении особого противопожарного режима
В связи с повышением количества пожаров в населенных пунктах поселения и в соответствии с Правилами пожарной безопасности в Российской Федерации (ППБ – 01-03) п. 116  администрация муниципального образования «Красноярское сельское поселение»
                                                 п о с т а н о в л я е т:
          1.Ввести с 20 декабря  2010 года до особого распоряжения в населенных пунктах муниципального образования «Красноярское сельское поселение» особый противопожарный режим.
          2.Организовать силами местного населения патрулирование населенных  пунктов.
          3.Провести  соответствующую разъяснительную работу о мерах пожарной безопасности и действиях в случае пожара.
          4.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         5.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

  Глава администрации МО

«Красноярское сельское поселение»                                          Л.М. Скворцов.
Исп. Соловьева И.Е.,

т. 6-42-05